
Uchwała Nr 935/11  
Zarządu Powiatu w   Stargardzie  Szczecińskim                                                                     

z dnia 24 listopada 2011 r.  
 
 

w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej przeprowadzonej kontroli 
problemowej w  Centrum Kształcenia  Praktycznego                                                       

w  Stargardzie  Szczecińskim 
 

Na podstawie art. 34 a  ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r.  
Nr 17, poz. 141, Nr  94, poz. 778, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400,  
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658,               
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,poz. 
1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370,        
Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157,poz.1241, 
Nr 219, poz.1705, z 2010 r. Nr 44,poz. 250, Nr 54,poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, 
poz.991, z  2011 r. Nr  106, poz. 622, Nr 112,  poz. 654 )   oraz  uchwały  Nr  151/11   Zarządu  
Powiatu  w  Stargardzie  Szczecińskim   z  dnia  27   stycznia   2011 r.   w  sprawie  
zatwierdzenia  planu  kontroli   szkół  i  placówek  oświatowo –wychowawczych  w   roku  
2011, w   związku  z § 28 ust.1 i ust. 5 zarządzenia Nr 6/11 Starosty Stargardzkiego z dnia      
18 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej   uchwala się,            
co następuje: 
 

 §1. Przyjmuje się informację w sprawie wyników kontroli problemowej 
przeprowadzonej w Centrum  Kształcenia  Praktycznego w Stargardzie Szczecińskim. 
Wystąpienie pokontrolne kierowane do Dyrektora  Centrum Kształcenia Praktycznego                     
w Stargardzie Szczecińskim    stanowi załącznik do  niniejszej uchwały. 
  
 §2. Wykonanie uchwały powierza się właściwemu z racji sprawowanego nadzoru 
Członkowi Zarządu Powiatu Stargardzkiego. 
 

  §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Waldemar   Gil  -  Starosta  Stargardzki                  ……………………………………. 
 
Marek Stankiewicz -  Wicestarosta                          ……………………………………. 
 
Iwona   Wiśniewska -  Członek Zarządu                  … ………………………………… 
                                                                                                                                               
Ireneusz   Rogowski -  Członek  Zarządu                .. ………………………………….. 
                                                                                                                              
 

 



 
 
Nasz  znak:ZO.4323.51.2011.Lw6                                         
          
                                                                                    Pan 
                                                                                    Henryk  Szymczak 
                                                                                    Dyrektor  
                                                                                    Centrum  Kształcenia  Praktycznego 
                                                                                    w Stargardzie Szczecińskim 
                                                                            
                                                                                      

WYSTĄPIENIE   POKONTROLNE 
 
 

dotyczące kontroli  problemowej  przeprowadzonej  w Centrum  Kształcenia  Praktycznego  

w Stargardzie Szczecińskim  w  dniu  18  listopada   2011 r.  przez kontrolującego – Leona 

Lewandowskiego – podinspektora w Wydziale Oświaty i Sportu Starostwa Powiatowego                 

w Stargardzie Szczecińskim, na podstawie upoważnienia Starosty Stargardzkiego   

SZ.0770.1.43.2011.Ze1  z dnia  04  listopada   2011 r.   

Czynności kontrolne przeprowadzono w oparciu o:   
 

a) Ustawę z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.), 

b) Uchwałę  Nr  150/11  Zarządu  Powiatu  w  Stargardzie  Szczecińskim  z  dnia                 
27   stycznia  2011  r.  w  sprawie   zatwierdzenia  planu  kontroli  szkół  i  placówek  
oświatowo – wychowawczych  w  roku  2011. 

c) Zarządzenie Nr 6/11/  Starosty Stargardzkiego z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej. 

 . 
Przeprowadzona kontrola miała na celu sprawdzenie przestrzegania  przez  dyrektora  

postanowień  § 3  rozporządzenia  Ministra Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia                        

31 grudnia  2002 r.  w sprawie  bezpieczeństwa  i  higieny  w  publicznych  i  niepublicznych  

szkołach  i  placówkach. 

Zgodnie  z  ww.  rozporządzeniem  dyrektor  szkoły (placówki) zobowiązany  jest  do 

dokonywania - co najmniej  raz  w  roku -  kontroli  zapewnienia bezpiecznych                                 

i  higienicznych  warunków  korzystania  z  obiektów  należących  do  szkoły ( placówki),         

w tym  bezpiecznych  i  higienicznych  warunków nauki  oraz  określania  kierunków  ich 

poprawy.  

 

 

 



 

 

                                                            

  Przeprowadzone  czynności  kontrolne   wykazały, że: 

-  Dyrektor  przestrzega   postanowień  rozporządzenia,  o  którym  mowa  wyżej,                               

-  ostatnia  kontrola terenu i budynków  należących   do  Centrum  Kształcenia  Praktycznego                     

 w     Stargardzie  Szczecińskim  pod  kątem  zapewnienia  bezpiecznych  i  higienicznych                                     

korzystania  z  tych  obiektów  została  przeprowadzona  w  dniu  26.08.2011 r.                       

- zgodnie  z  rozporządzeniem, z  ustaleń  kontroli  został  sporządzony  protokół,  który  

    podpisali  członkowie  komisji  przeprowadzającej  kontrolę, 

- w wyniku  kontroli  stwierdzono, że  obiekty  Centrum  Kształcenia Praktycznego                               

w Stargardzie Szczecińskim  spełniają  wymogi  określone  w  rozporządzeniu  MENiS                  

z   dnia  31   sierpnia 2002 r. w  sprawie  bezpieczeństwa  i  higieny  w  publicznych                      

i  niepublicznych   szkołach  i  placówkach.  

 Stwierdza  się, że  Dyrektor    Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Stargardzie      

Szczecińskim   prawidłowo   realizuje  zadania  w  kontrolowanym  zakresie. 

   Zaleceń  nie  wydano. 
 
 
 
 
 
   

 Otrzymują: 
 
1.Pan     Henryk  Szymczak  
   Dyrektor   
   Centrum  Kształcenia Praktycznego 
   w  Stargardzie  Szczecińskim,  
 2.aa. 
 
 
 
 
 
 


